



ACLARACIÓN DEPARTAMENTO LICITACIONES

RG-02-PC-13
Versión: 00
Fecha:
01/03/2017
Página 1 de 1

Aclaración N° 5 Licitación Pública N° 16/2022 Adquisición Carro con Brazo Articulado Talcahuano.

1. Corrección de Respuesta a consultas realizadas por proveedores.

Dice:

#	Fecha	Tipo	Foro Preguntas y Respuestas	Propuestas de Respuesta
3	11/02/2022 15:31	P	¿Cuál es el presupuesto disponible para esta unidad?	Presupuesto: \$ 532.864.000

Debe decir:

#	Fecha	Tipo	Foro Preguntas y Respuestas	Propuestas de Respuesta
3	11/02/2022 15:31	P	¿Cuál es el presupuesto disponible para esta unidad?	Presupuesto: \$ 755.260.000

Aclaración N° 5

BOMBEROS DE CHILE